



পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ

তালতলা, সিলেট।

স্মারক নংঃ পামেক/সিল/প্রশাঃ/দাপ্তরিক/২০২৪/২৫৪

তারিখঃ ২৯/০৫/২০২৪ইং

নোটিশ

1st Prof. 2nd Prof. & 3rd Prof. MBBS Examination November-2023 Under Bangamata Sheikh Fazilatunnesa Mujib Medical University, Sylhet Admit Card Distribution Notice

পার্কভিউ মেডিকেল কলেজের আসন্ন ১ম, ২য় ও ৩য় পেশাগত এমবিবিএস পরীক্ষা নভেম্বর-২০২৩ এর পরীক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, উক্ত পেশাগত পরীক্ষার প্রবেশপত্র আগামী ৩০/০৫/২০২৪ইং সকাল ৯:০০ ঘটিকা থেকে দুপুর ১:০০ ঘটিকা পর্যন্ত কলেজ অফিস হতে সংগ্রহ করা যাবে।

প্রবেশপত্র সংগ্রহের সময় পরীক্ষার্থীকে কলেজ আইডি কার্ড সঙ্গে আনতে হবে এবং একজন পরীক্ষার্থীর প্রবেশপত্র অন্যজন সংগ্রহ করতে পারবে না।

It is hereby notified of 1st, 2nd & 3rd Prof. MBBS examination November-2023 examinee of Parkview Medical College that their Admit card of 1st, 2nd & 3rd Prof. MBBS examination November -2023 will be distributed from college office on 30 May 2024 from 09:00 am to 01:00 pm.

Examinees must show College ID card at the time of admit card collection and only examinee will be allowed to collect his/her own admit card.

Students Must Note:

- Examination will start from 09:00 am.
- Students will be allowed to enter hall from 8:30am on examination date.
- Students must carry valid admit card for the examination.
- No electronic gadget or communication gears allowed inside the examination hall.
- Students should not wear lab coat/apron inside examination hall.
- Students can carry admit card, pen, pencil etc. in transparent bag.
- Photography is prohibited inside the Examination Hall.

অধ্যাপক ডাঃ দিলীপ কুমার ভৌমিক
অধ্যক্ষ
পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ, সিলেট।

তারিখ : ২৯/০৫/২০২৪ইং

স্মারক নংঃ পামেক/সিল/প্রশাঃ/শিক্ষার্থী/২০২৪/২৫৪

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :

- ০১। সচিব, পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ, সিলেট।
- ০২। হিসাব শাখা, পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ, সিলেট।
- ০৩। নোটিশ বোর্ড (কলেজ, লাইব্রেরী, হোস্টেল ও ওয়েবসাইট)।
- ০৪। অফিস নথি।

অধ্যাপক ডাঃ দিলীপ কুমার ভৌমিক
অধ্যক্ষ
পার্কভিউ মেডিকেল কলেজ, সিলেট।